ve 80.43.1.

BOA, Sadaret Mektubu Kalemi Nezaret ve Deva'ir Evrakı (A. MKT. NZD), 14.21.1.

BOA, Meclis-i Vâlâ Evrakı (MVL), 207.53.1; 207.53.4; 217.38.1 ve 217.38.3

BOA, Sadaret Mektubu Kalemi Umum Vilayet Evrakı (A. MKT. UM), 126.67.1; 237.3.1.

Salnâmeler

Kastamonu Vilayet Salnâmesi, (1897). *H. 1314/M. 1897 Tarihli Vilayet Matbaası-Kastamonu*. Millî Kütüphane-1960 SA 139. s. 398-416.

Tetkik Eserler

Akyıldız, Ali (2003). Meclis-i Vâlâ-yı Ahkâm-ı Adliyye. *İslam Ansiklopedisi*. C. 28. İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları. s.250-251.

Akgündüz, Ahmet- Halil Cin, (2011). *Türk Hukuk Tarihi*.

- İmamoğlu, Hüseyin Vehbi (2019). *Osmanlı Adliye Teşkilatı'nın Modernleşmesi (1800-1850)*. İstanbul: İdeal Kültür Yayıncılık.
- İnalçık, Halil (2018). Tanzimat Nedir? Tanzimat Değişim Süresinde Osmanlı İmparatorluğu. İstanbul: *Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları*. s. 31-56.
- Karakök, Tunay (2010). H. 1288 (M. 1871) "Tarihli Kastamonu Vilayet Salnâmesine Göre Kastamonu Vilayeti". *ZKÜ Sosyal Bilimler Dergisi*, C. VI, S. (11) s. 267-276.
- Kavaklı Kundakçı (2019). *Osmanlı Klasik Döneminde Taşköprü Kazasının Sosyal ve Ekonomik Tarihi*. İstanbul: Hiper Yayıncılık.
- Kavaklı Kundakçı, Sibel ve Mustafa Eğilmez (2017).